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Pau DArco La Pacho Now
Foods 250 kapsułek

Kod EAN: 733739047267

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

62,90 PLN

62,90 PLN

Opis produktu

Pau DArco 500m 250 kapsułek Now Foods
suplement diety

Pau DArco znane jest też pod nazwą La pacho.

Sposób użycia: 2 kapsułki 1-2 razy dziennie, popijając szklanką wody.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Najlepiej spożyć przed końcem: data na spodzie
opakowania. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i matek karmiących. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowany sposób
żywienia i prowadzić zdrowy tryb życia.

Zalecana porcja dzienna zawiera:

2 kapsułki - Pau D’Arco (Tabebuia heptaphylla) sproszkowana kora 1000 mg

4 kapsułki - Pau D’Arco (Tabebuia heptaphylla) sproszkowana kora 1000 mg

Składniki: sproszkowana kora Pau D’Arco (Tabebuia heptaphylla), składnik kapsułki: substancja glazurująca
(celuloza); substancje przeciwzbrylające (kwasy tłuszczowe roślinne).

Sposób przechowywania:

Przechowywać w suchym i nienasłonecznionym miejscu, w temperaturze do 25oC. Suplementy diety powinny być
przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Możliwa zmiana barwy kapsułki jest procesem naturalnym i
nie wpływa na jakość produktu. Nie spożywać saszetki z pochłaniaczem tlenu, trzymać ją w opakowaniu.

Odpowiedni dla wegan. Nie zawiera GMO.

Zawartość: 250 kapsułek po 500mg Pau DArco w 1 kapsułce - odpowiednie dla wegetarian i wegan.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Masa netto: 153,2g

Producent: Now Foods, USA.

Podmiot odpowiedzialny: SAVIT SP. Z O.O. UL. BORKOWSKA 5B 30-438 KRAKÓW

*** koniec opisu produktu *

Kategorie: Pasożyty, Cukier, Dla diabetyków

Kilka słów o roślinie Tabebuia

Pau D’Arco otrzymywane jest z wewnętrznej kory drzew Tabebuia, które rosną w amazońskim lesie deszczowym. Pau
D’Arco jest stosowany przez tradycyjnych zielarzy od stuleci. Ekstrakt z Pau D'Arco jest wykorzystywany jako jeden z
surowców wchodzących do receptury preparatu Paraprotex przeznaczonego do wspomagania diety antypasożytniczej.
Tradycyjne zastosowanie zostało uzasadnione przez współczesne odkrycie wielu aktywnych składników,j ak lapachol i
beta-lapachon. Znane jest także pod nazwami La Pacho i Ipe Roxo.
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